
 

Dobrý den, vážení. 

Vítám vás v našem indiánském kmeni. Letos se 

staneme indiány. Jako správný indián budeme 

patřit do jednoho kmene. Každý týden se budeme 

scházet na kmenové radě, vytvoříme si indiánskou 

čelenku, do které se nám snad podaří nasbírat i 

několik pírek za významné úspěchy.  

Letošní rok bude plný změn jak pro vás, tak pro mě. Na konci minulého školního 

roku jsem měl tu příležitost vidět divadelní představení, které jste nacvičili jako 

námořníci. Po konci představení jsem se vám představil jako váš nový třídní 

učitel. Vzpomínáte si? Od úterý se tedy budeme každý den scházet ve třídě 3.A v 

modrém patře historické budovy. Které je to patro?  

A poznáte i další učitele. Na výtvarnou, hudební, tělesnou či dramatickou 

výchovu se budete potkávat s učiteli, kteří jsou skutečnými profíky. 

S těmi nejsložitějšími výzvami nám pomůže i vaše druhá učitelka Tea. To je 

příjemné, protože ve třetí třídě se setkáme s učivem, které nebude vždy snadné 

zvládnout.   

Věřím ale, že po dopoledním učení si rádi půjdete odpočinout do družiny k Janě 

a Míše. 

Protože se ještě chvilku budeme poznávat, nečekám, že budu 

učit jenom já vás, ale i vy mě! Jak jste fungovali 

v předchozích dvou ročnících? Jaká jste měli pravidla? 

Jaké jste měli povinnosti? Kolik jste dostávali domácích 

úkolů? Sedělo vám to? Na tyto otázky se vás jistě 

zeptám. Byla by škoda opustit něco, co vám klapalo.  

Nezbývá než si společně popřát hodně štěstí, úspěchů a příjemných zážitků 

v našem kmeni 3.A.  

Těšíme se na vás 

Váši náčelníci Jakub Svatoš a Tea Cholevová 


